

Bonnicksen Holding ApS

c/o New Corporate Community, Arne Jacobsens Allé 15, 2300 København S

CVR-nr. 40 65 13 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2026.

Dorthe Majbrit Bonnicksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bonnicksen Holding ApS
c/o New Corporate Community
Arne Jacobsens Allé 15
2300 København S

CVR-nr.: 40 65 13 81
Stiftet: 9. juli 2019
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dorthe Majbrit Bonnicksen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomhed

DeZignated ApS, 2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 111 t.kr. mod 361 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttotab	-455	-2
Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-455	-2
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.440	244
Andre finansielle indtægter	121.132	152
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70	0
Resultat før skat	137.047	394
3 Skat af årets resultat	-25.692	-33
Årets resultat	111.355	361
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.440	-1.006
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67
Overføres til overført resultat	15.515	1.300
Disponeret i alt	111.355	361

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	402.217	386
Finansielle anlægsaktiver i alt	402.217	386
Anlægsaktiver i alt	402.217	386
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	298
Tilgodehavende selskabsskat	27.290	101
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.800	72
Tilgodehavender i alt	32.090	471
Værdipapirer	199.815	542
Værdipapirer i alt	199.815	542
Likvide beholdninger	4.039.151	3.001
Omsætningsaktiver i alt	4.271.056	4.014
Aktiver i alt	4.673.273	4.400

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	362.217	346
Overført resultat	3.961.479	3.946
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	68
Egenkapital i alt	4.443.096	4.400
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	230.177	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	230.177	0
Gældsforpligtelser i alt	230.177	0
Passiver i alt	4.673.273	4.400

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.352.237	2.646.021	100.000	4.138.258
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-1.006.460	1.299.943	67.500	360.983
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	345.777	3.945.964	67.500	4.399.241
Udloddet udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Resultatandel	0	16.440	15.515	79.400	111.355
	40.000	362.217	3.961.479	79.400	4.443.096

Noter**1. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

2025	2024
kr.	t.kr.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>70</u>	<u>0</u>
	<u>70</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>25.692</u>	<u>33</u>
	<u>25.692</u>	<u>33</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2025	40.000	40
Kostpris 31. december 2025	40.000	40
Opskrivninger 1. januar 2025	345.777	1.352
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	16.440	244
Udbytte	0	-1.250
Opskrivninger 31. december 2025	362.217	346
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	402.217	386

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Bonnicksen Holding ApS kr.
DeZignated ApS, 2300 København S	100 %	402.217	16.440	402.217
		402.217	16.440	402.217

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier og obligationer t.kr.
Dagsværdi 31. december 2025	200
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	29

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedag.

Noter

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.